



GARCIA CONSTRUÇÕES INDUSTRIA & COMÉRCIO EIRELI

CNPJ: 08.157.930/0001-65 CGF: 06.755442-3

Rua: Santa Inês, Nº 136, Centro - Mulungu CEP: 62.764-000

Fone: (85) 99112-3917

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018

À

Prefeitura Municipal de Mulungu
Comissão de Licitação

Razão Social: GARCIA CONSTRUÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

CNPJ: 08.157.930/0001-65

Endereço: Rua Santa Inês, 136, Centro Mulungu - Ce

CEP: 62.764-000

Fone: (85) 99112-3917

E-mail: marciofgarcia13@gmail.com

Objeto: Aquisição de material de construção para atender as necessidades básicas junto a secretaria de Infraestrutura do município de Mulungu - Ceará, conforme especificação em anexo do edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AREIA GROSSA	-	M ³	120	R\$ 100,00 (Cem reais)	R\$ 12.000,00 (Doze mil reais)
2	ARISCO	-	M ³	240	R\$ 100,00 (Cem reais)	R\$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)
3	BRITA-0	-	M ³	36	R\$ 175,00 (Cento e setenta e cinco)	R\$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais)

4	CAL PARA PINTURA PACOTE COM 5KG	HIDROTINTAS	PCT	2.000	R\$ 8,40 (Oito reais e quarenta centavos)	R\$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais)
5	CIMENTO 50KG	MIZU	SACA	300	R\$ 27,67 (Vinte e sete reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 8.301,00 (Oito mil trezentos e um reais)
6	CORRENTE SOLDADA EM AÇO GALVANIZADA COM ELOS CURTOS, SOLDADOS; DIMENSÕES: DIÂMETRO 6,5MM - ¼ POLEGADA; OU SUPERIOR	PADO	M	120	R\$ 25,33 (Vinte e cinco reais e trinta e três centavos)	R\$ 3.039,60 (Três mil trinta e nove reais e sessenta centavos)
7	ESTACA DE CIMENTO	-	UNID	100	R\$ 22,00 (Vinte e dois reais)	R\$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais)
8	FERRO DE ½ VARA COM 12 METROS	AÇO CEARENSE	VARA	17	R\$ 66,33 (Sessenta e seis reais e trinta e três centavos)	R\$ 1.127,61 (Mil cento e vinte e sete reais e sessenta e um centavos)
9	FERRO DE 3/8 VARA COM 12 METROS	AÇO CEARENSE	VARA	17	R\$ 47,33 (Quarenta e sete reais e trinta e três centavos)	R\$ 804,61 (Oitocentos e quatro reais e sessenta e um centavos)
10	FERRO DE 1 VARA COM 12 METROS	AÇO CEARENSE	VARA	17	R\$ 125,00 (Cento e vinte e cinco reais)	R\$ 2.125,00 (Dois mil cento e vinte e cinco reais)
11	GRADE DE FERRO TIPO TIJOLINHO	AÇO CEARENSE	M ²	30	R\$ 178,33 (Cento e setenta e oito reais e trinta e três centavos)	R\$ 5.349,90 (Cinco mil trezentos e quarenta e nove reais e noventa centavos)
12	LAJOTA PARA VALTERRANO	-	UND	2800	R\$ 1,00 (um real)	R\$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais)
13	MANILHA DE CONCRETO VIBRADO DE 50 CM	-	UNID	100	R\$ 115,00 (Cento e quinze reais)	R\$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos reais)
14	MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO COM DIMENSÕES DE (C X A X L) 100 X 30 X 7 CM	-	UNID	200	R\$ 26,00 (Vinte e seis reais)	R\$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais)
15	MEIO FIO DE PEDRA COM DIMENSÕES DE (C X A X L) 50 X 30 X 5 CM	-	UNID	400	R\$ 14,50 (Quatorze reais e cinquenta centavos)	R\$ 5.800,00 (Cinco mil e oitocentos reais)
16	PEDRA TOSCA	-	M ³	300	R\$ 115,00 (Cento e quinze reais)	R\$ 34.500,00 (Trinta e quatro mil e



					reais)	quinhentos reais)
17	ROLO DE ARAME FARPADO COM 500 METROS	MOTTO	PEÇA	10	R\$ 280,00 (Duzentos e oitenta reais)	R\$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais)
18	TELHA	-	UNID	5.000	R\$ 0,55 (Cinquenta e cinco centavos)	R\$ 2.750,00 (Dois mil setecentos e cinquenta reais)
19	TIJOLO FURADO 08 FUIROS - 0,19 X 0,19 X 0,09 M	-	UNID	20.000	R\$ 0,45 (Quarenta e cinco centavos)	R\$ 9.000,00 (Nove mil reais)
20	TRELICA	AÇO CEARENSE	M	300	R\$ 6,60 (Seis reais e sessenta centavos)	R\$ 1.980,00 (Mil novecentos e oitenta reais)
R\$158.377,72 (Cento e cinquenta e oito mil trezentos e setenta e sete reais e setenta e dois centavos)						

Valor da Proposta **R\$158.377,72 (Cento e cinquenta e oito mil trezentos e setenta e sete reais e setenta e dois centavos)**

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Mulungu - Ceará, 07 de agosto de 2018.



Regia Maria Alves de Souza
Garcia Construções Industria e Comercio EIRELI
CNPJ: 08.157.930/0001-65
Regia Maria Alves de Souza
CPF: 036.558.583-10